

Sonite ApS
Hjardalvej 20, 7700 Thisted

CVR-nr. 35 04 75 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2016.

Jesper Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sonite ApS Hjardalvej 20 7700 Thisted
	CVR-nr.: 35 04 75 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolaj Borup Krog, direktør Teresa Borup Krog, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Associeret virksomhed	Wintex Agro ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af maskiner og udstyr og anden dermed efter direktionens skøn sammenlignelig virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	62.417	73.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.670	-35.183
Driftsresultat	31.747	37.994
Øvrige finansielle omkostninger	-104	-388
Resultat før skat	31.643	37.606
1 Skat af årets resultat	-4.199	-11.473
Årets resultat	27.444	26.133
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.444	26.133
Disponeret i alt	27.444	26.133

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>57.176</u>	<u>128.337</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.176</u>	<u>128.337</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.176</u>	<u>128.337</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>130.399</u>	<u>5.505</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>130.399</u>	<u>5.505</u>
	Aktiver i alt	<u>212.575</u>	<u>133.842</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	121.500	81.000
6	Overført resultat	<u>70.152</u>	<u>28.472</u>
	Egenkapital i alt	<u>191.652</u>	<u>109.472</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.491</u>	<u>4.543</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.491</u>	<u>4.543</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	2.251	0
	Anden gæld	<u>6.181</u>	<u>9.827</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.432</u>	<u>19.827</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.432</u>	<u>19.827</u>
	Passiver i alt	<u>212.575</u>	<u>133.842</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.251	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.052	11.473
	<u>4.199</u>	<u>11.473</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		193.880
Tilgang		17.350
Afgang		-120.000
Kostpris 31. december 2015		<u>91.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		65.543
Årets afskrivninger		16.511
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-48.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>34.054</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>57.176</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>25.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>25.000</u>	<u>0</u>
 Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wintex Agro ApS	Thisted	50 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	81.000	81.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>40.500</u>	<u>0</u>
	<u>121.500</u>	<u>81.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	14.236	0
Overført til årets resultat	<u>-14.236</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	28.472	2.339
Årets overførte overskud eller underskud	27.444	26.133
Overført fra overkurs ved emission	<u>14.236</u>	<u>0</u>
	<u>70.152</u>	<u>28.472</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57 t.kr.	